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Resultados

Informacion del evento CM3 Motorland
Circuito Motorland
Fecha 27/05/2018
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 01:59.000
Media del dia 02:21.595
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 02:11.429
Tiempo medio grupo prueba 02:32.695
Pilotos en grupo medio bajo 8
Mejor tiempo grupo medio bajo 02:15.025
Tiempo medio grupo medio bajo 02:19.360
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:59.000
Tiempo medio grupo avanzado 02:07.862
Pilotos en grupo medios alto 10
Mejor tiempo grupo medios alto 02:03.325
Tiempo medio grupo medios alto 02:12.380




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P68712 avanzado 01:59.000 [ 01:59.000 | 00:00.000 | 00:22.595| 00:00.000 | 00:08.862| 30
P68714 avanzado 02:00.527 [ 00:01.527 | 00:01.527 | 00:21.068 | 00:01.527 | 00:07.335 19
P46438 avanzado 02:01.972 [ 00:01.445| 00:02.972 | 00:19.623 | 00:02.972 | 00:05.890 6
P68713 avanzado 02:02.437 [ 00:00.464 | 00:03.437] 00:19.158 | 00:03.437 | 00:05.425| 24
P68717 medios alto 02:03.325 | 00:00.888 | 00:04.325] 00:18.270 | 00:00.000 | 00:09.054 19
P68718 avanzado 02:03.414 [ 00:00.089 | 00:04.414 ] 00:18.181 | 00:04.414 | 00:04.448| 20
P46419 avanzado 02:04.200 [ 00:00.786 | 00:05.200 | 00:17.394 | 00:05.200 | 00:03.661 19
P68695 medios alto 02:07.186 [ 00:02.985 | 00:08.186| 00:14.408 | 00:03.861| 00:05.193| 21
P68701 avanzado 02:07.450 [ 00:00.264 | 00:08.450 | 00:14.144 | 00:08.450 | 00:00.411 35
P46413 avanzado 02:09.227 [ 00:01.776 | 00:10.227 | 00:12.367 | 00:10.227 | 00:01.365| 27
P46422 avanzado 02:10.263 [ 00:01.035| 00:11.263 | 00:11.332| 00:11.263 | 00:02.400 | 26
P68693 avanzado 02:10.378 [ 00:00.115| 00:11.378 | 00:11.216| 00:11.378 | 00:02.516| 33
P68694 avanzado 02:10.648 [ 00:00.270 | 00:11.648 | 00:10.946 | 00:11.648 | 00:02.786 | 32
P46436 medios alto 02:11.306 [ 00:00.657 | 00:12.306 | 00:10.289 | 00:07.981 | 00:01.073 15
P95384 prueba 02:11.429 | 00:00.122 | 00:12.429 | 00:10.166 | 00:00.000 | 00:21.266 14
P68711 avanzado 02:12.187 [ 00:00.758 | 00:13.187 | 00:09.407 | 00:13.187 | 00:04.325 11
P68707 medios alto 02:12.670 [ 00:00.482 | 00:13.670 | 00:08.924 | 00:09.345 | 00:00.290 | 27
P46414 prueba 02:13.009 [ 00:00.339 | 00:14.009 | 00:08.585| 00:01.580 | 00:19.685| 27
P87188 prueba 02:13.463 [ 00:00.453 | 00:14.463 | 00:08.132| 00:02.033 | 00:19.232 3
P68706 medios alto 02:13.880 [ 00:00.416 | 00:14.880 | 00:07.715| 00:10.554 | 00:01.500 | 39
P46418 medios alto 02:13.958 [ 00:00.078 | 00:14.958 | 00:07.637 | 00:10.633 | 00:01.578 | 43
P46431 medios alto 02:14.202 [ 00:00.244 | 00:15.202 | 00:07.392| 00:10.877 | 00:01.822| 20
P46412 medios alto 02:14.894 [ 00:00.691 | 00:15.894 | 00:06.701 | 00:11.568 | 00:02.514| 29
P68687 medio bajo 02:15.025 [ 00:00.131 | 00:16.025 | 00:06.569 | 00:00.000 | 00:04.334| 25
P46430 medios alto 02:15.631 [ 00:00.605 | 00:16.631 | 00:05.964 | 00:12.305| 00:03.251 19
P46446 prueba 02:15.697 [ 00:00.066 | 00:16.697 | 00:05.898 | 00:04.268 | 00:16.998 19
P46439 medio bajo 02:16.069 [ 00:00.371 | 00:17.069 | 00:05.526 | 00:01.043 | 00:03.290 | 36
P68700 medios alto 02:16.744 [ 00:00.674 | 00:17.744 | 00:04.851 | 00:13.418 | 00:04.364| 29
P46427 prueba 02:17.733 [ 00:00.989 | 00:18.733 | 00:03.861 | 00:06.304| 00:14.961| 21
P68692 medio bajo 02:18.365 [ 00:00.631 | 00:19.365] 00:03.230 | 00:03.339| 00:00.994| 21
P46425 medio bajo 02:18.368 [ 00:00.003 | 00:19.368| 00:03.226 | 00:03.343 | 00:00.991 17
P68704 medio bajo 02:19.025 | 00:00.656 | 00:20.025] 00:02.570 | 00:03.999 | 00:00.334| 32
P68691 medio bajo 02:19.682 [ 00:00.657 | 00:20.682 | 00:01.912| 00:04.656 | 00:00.322| 20
P68685 prueba 02:20.170 [ 00:00.488 | 00:21.170 | 00:01.424 | 00:08.741 | 00:12.524| 25
P46435 prueba 02:21.652 [ 00:01.481 | 00:22.652| 00:00.056 | 00:10.223 | 00:11.042 | 22
P95458 prueba 02:21.666 [ 00:00.014 | 00:22.666 | 00:00.071 | 00:10.237| 00:11.028| 20
P68715 medio bajo 02:22.424 [ 00:00.757 | 00:23.424 | 00:00.828 | 00:07.398 | 00:03.063 | 22
P68716 prueba 02:25.659 [ 00:03.235 | 00:26.659 | 00:04.063 | 00:14.230 | 00:07.036 | 22
P68688 medio bajo 02:25.919 [ 00:00.259 | 00:26.919 | 00:04.323 | 00:10.893 | 00:06.559 3
P68686 prueba 02:28.094 [ 00:02.175 | 00:29.094 | 00:06.498 | 00:16.664 | 00:04.601 8
P68696 prueba 02:28.159 [ 00:00.064 | 00:29.159 | 00:06.563 | 00:16.729 | 00:04.536| 32
P68709 prueba 02:30.395 [ 00:02.236 | 00:31.395| 00:08.800 | 00:18.966 | 00:02.299 | 28
P46434 avanzado 02:30.509 [ 00:00.113 | 00:31.509 | 00:08.913 | 00:31.509 | 00:22.646| 25
P68720 prueba 02:30.808 [ 00:00.299 | 00:31.808 | 00:09.213 | 00:19.379 | 00:01.886 18
P68689 prueba 02:31.625 [ 00:00.816 | 00:32.625| 00:10.030 | 00:20.196 | 00:01.069| 20
P46448 prueba 02:31.697 [ 00:00.072 | 00:32.697 | 00:10.102 | 00:20.268 | 00:00.997 4
P46437 prueba 02:31.737( 00:00.040 | 00:32.737 | 00:10.142 | 00:20.308 | 00:00.957 | 28
P68719 prueba 02:31.986 [ 00:00.248 | 00:32.986 | 00:10.391 | 00:20.557 | 00:00.708 6
P68708 prueba 02:32.342 [ 00:00.355| 00:33.342| 00:10.746 | 00:20.912 | 00:00.353 | 26
P68690 prueba 02:35.158 [ 00:02.816 | 00:36.158 | 00:13.562| 00:23.729 | 00:02.463 | 22
P46420 prueba 02:41.976 [ 00:06.818 | 00:42.976 | 00:20.381 | 00:30.547 | 00:09.281 9
P68710 prueba 02:44.106 [ 00:02.129 | 00:45.106 | 00:22.511| 00:32.677 | 00:11.411| 28
P46426 prueba 02:47.355 [ 00:03.248 | 00:48.355| 00:25.760 | 00:35.926 | 00:14.660 1
P68703 prueba 02:55.156 [ 00:07.800 | 00:56.156 | 00:33.561 | 00:43.727 | 00:22.461| 25




Resultados

P68702 prueba 03:01.576 | 00:06.419| 01:02.576 | 00:39.980 | 00:50.147 | 00:28.880 | 22
P46442 prueba 03:03.142 [ 00:01.565| 01:04.142| 00:41.546 | 00:51.712 | 00:30.446 7
P68698 prueba 03:04.266 [ 00:01.124 | 01:05.266 | 00:42.670 [ 00:52.837 | 00:31.570 10
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